
Monitor Polski Nr 23   — 869 — Poz. 220

 

220

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie użycia funkcjonariuszy Straży Granicznej do udzielenia pomocy Policji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z uroczystościami pożegnalnymi 
i pogrzebowymi ofiar katastrofy samolotu prezyden-
ckiego pod Smoleńskiem funkcjonariusze Straży Gra-
nicznej w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicz-
nego lub porządku publicznego udzielą pomocy Policji 
w terminie od dnia 16 kwietnia 2010 r. do dnia 
23 kwietnia 2010 r.

§ 2. Zakres, miejsce i formy udzielenia pomocy Po-
licji przez funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz licz-
bę skierowanych w tym celu funkcjonariuszy uzgod-
nią Komendant Główny Policji i Komendant Główny 
Straży Granicznej lub upoważnione przez nich osoby.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. 
Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, 
Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, 
poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777 oraz 
z 2010 r. Nr 34, poz. 190.


